019375




B W W& &

(1906—1990 4F)

CRANEMS) WESE

Y YYTLLE



N\

L e S EY

| &:ﬁ#ﬁ

Bl RAE

S| B: #hxX¥ REM h N
O BEEX XIRFE EFERK OEBE OBKE

ZNE HEE ETIR

CRTAHEREY mEAR

* W HER

Co BESR: EOR BER
W CEREERERHR): ,
“ Fipe EHE BHEHR EHRE KRBT

)

AR BER &KX BEL RERK

ZEAL BRR ¥EHN KEW HKRK

sk kR KRN EFE EEE
BT U | |
REBETE: BHER
B K BER FIHE




N\

L e S EY

| &:ﬁ#ﬁ

Bl RAE

S| B: #hxX¥ REM h N
O BEEX XIRFE EFERK OEBE OBKE

ZNE HEE ETIR

CRTAHEREY mEAR

* W HER

Co BESR: EOR BER
W CEREERERHR): ,
“ Fipe EHE BHEHR EHRE KRBT

)

AR BER &KX BEL RERK

ZEAL BRR ¥EHN KEW HKRK

sk kR KRN EFE EEE
BT U | |
REBETE: BHER
B K BER FIHE




B/)OR
b

bl S o T et

E PR R RAMA G ARE, HHHF

BF, FAR“ERXTEAUALB L, EHBE WU

EAE, FAZAAETRGI L2 8, A2

=, #iz"& $X2R, EBNERMN, Hib

TR, — s, ﬁﬁ«zﬁﬁAm*».athga’

fok, A LMFLE g Exk R, .
KETHTLaEEY, ROTFTARMBFE LS

B, WLIHEA, FREBA, THEBEF, F

TEES, TRENE, BRFEABERELAREE

) 9Bk, MAXETH, £HE4ED

£ 1992 % 4 ARA A, 2B XS BEREL,
CEZH A, MEAHAR, A,

LB id4Ed, KRN BHABIERY £ Ui

KR EAABETE, BHREF LI AL
SR, AMEERSEHROHE, NELTH

B A THBGR—, REHKAKE, n

M. 1991 F 4 AT, A KRAFE - Ak w

AT S
R



FHE, Feie, #4bnd, TaLEEBR

ARATEaLEEL,
B KRTFTEBREY R-AFSAALRE

WL, BEAR—2TRES, wdm kb, ART

$hE, HeRFLIALTGHb, (—) FA
WERBEHRT., HHEFTHIE, BEARITLS
K, RFRBALABREHR, ATHN\NTEZHF
A7, (Z) MATAFHBERM, RBE L%
HRTH, vAAM, B#LEL R LLL
., () T FLE, REFF, AFERBLHEY
AEaB, HEXFAEER, RERA, “TE
£, TRRE”,

KETFTLaE) HEH, AT BT TFTL&
XEH—REE, RATEKALG—HKXF,

CHRBEAR S hfe i Kb, LREMA

GH AR E, Bk, Eh il
ﬁ%@%%ﬂu,@%%%ﬁ#%,ﬁuﬁm‘
HE, HRBEHBEIEFRAEE IIiPI5E,

AT erEmEaT I a

5
é
|
i
|



e e S 0w = s

ol

RO e B PSS

fY ATYNAERSTIT SITGEN wai e

FL{&'J""""' Gee 800 eeu Bee a4 s0a bis sus sse 40a soe nen mre sos pen san

JBEAR o ove evn eee s

B - - 12 OO
F—E - N eeeer e e e
K RE SR e ee e
%mﬁﬁﬁmm veeneeenaene

FH—AT
g

BIE KM

B

ﬁﬁﬁ

%”ﬁw%m

HEE FRC

- B
B
=
LR
FBIAY
BT

1Mk 77 2K -

'Mﬁﬁﬁw et e e e e e one
SR BRE B RE L e e e e e e ereen ene

RATREE ev woe oreem ese cee e e memeae
N - R

01 1Y 2 OO

PES  E5Ef e eeee

B
By

g—
-t o]

G ghy G
BHE BARBIGEREE

HASRLHE (o) BEH

A BRI oo oo

(1)
(4)
(11)
(38)
(38)

- (45)

(62)
(62)
(64)
(69)
(69)
(78)
(84)
(88)

- (92)

(92)

ﬁﬂ]ﬁﬁﬁ%ﬂ" aresenenseanes

(97)
(132)
(139)
(139)

(144)



2 wATemE

BEY BERBTEE--

BARE ER. REEM. “ﬁﬁ%%mﬁ

BT Gk s
BN (EEREAAS -

- BT BEEARE Hﬂ
%‘bﬁ xﬂ'*;’-gﬁ—nﬁ

] %¢ﬁgﬁ%3mmmm.m"m
B BTN AL e e e e

I OHIKESH

EW REARIE 1Jr’r?%3
ELNE EHEEHLWLS--

B— RAERA LS

W yﬁfﬁf‘fﬁl&sztjké% P

BhE SBER -
FH—T hﬁﬁﬁﬂmmﬂ
DB BaesRE--

= hﬁﬁﬁ%ﬂﬁ&%%ﬂfmw~

BHY %ﬁaﬂm

BENHE FUBREETH e e veeven mn e e e
T AMCATHE - tee e e v e e e e

WAY EFEEHE--

: %%juﬁﬁ ézﬁﬁﬁygﬁmsﬂgul.“.".“."." eenees
| M2 TR R oo e
‘%+§‘ﬁ@mmmmmmmm"mmmmm”

(148)
(159)
(159)
(160)
(161)

(162)

(162)
(166)
(168)
(170)
(173)
(173)
(181)
(185)
(185)
(194)

©01)

(206) |
(207)
(212)

. (235)

(236)
(237)
(245)
(248)



- a1 - s
Ty PR R 2ag R

A%Eﬁ KH&WTWWHWHHM.Mm

. BT SMRE -

BEN ISR

4 —E SEBAME- vererrres see ves oo ve
o Mmﬁ%fm"."."mm.m
et %ﬂwﬁ;m”..m.m"mm
g v 11 5 3 | (RSP
._%m%'gﬂ@%ﬁgmmmm”"m“m
'%ﬁ% FIEL T BB e veeven i cnime e

%+:$ BERNTEEE o vee vor veore vonwensnn res ven e e
BT AR e o vrm e e e e s e

R -y SRS P

B WAL

‘ ;‘ﬁ.'—“_p %B{E&................. ses eratas ooe oun

%Z% KUEELL--

= H$$#

o5~ 3 ﬁ&*@mgmmm"m”"mm

#+HE ESEF-

y i B2 | 2R T LSNPSR
%fﬁﬁ Y N7l SRR R TTT IO RN

(249)
(254)

(263) *

(265)
swe- . (266)

(286)
(286)

(293) -

(295)
(301)

(308)

(311)

(311) .

(314)

(321)'
(321)

(321)
(324)
(325)
(325)
(326)

(330) -

(330)
(331)
(333)

/0



4 - REERE

B RIS D e e
T BT RS S e e e,
wm= Kﬁﬁﬂg%mmﬁmmm"m
%m% = A T - TP
H4EE BEEBREIIT v vee e vremer s cmnen e
M BN SR e e v e oo e
A KBRS e ereeeeee e e
B EEPHEL SRS oo e ereereer eon e

- T L =Y P
%:"ﬁ f??}ﬂf
B H ARt e e e et e

PR
f=ic

.(333)

(334)

- (334)

(335)
(341)

e (341)

(351)
(363)
(376)
(376)

ceoee - (378)

(392)
(402)
(437)



| LR

AR B [o 1

fL i

mﬁ%$ﬁM,E%ﬁﬁ@%IXﬁﬁE%%IXﬂﬁ,

IR, Bl ﬁﬂﬁ%%—,%$Wﬁﬁﬁ,m

IR AR

= EEERR, ESMENE, TAGEPE

Aﬂ@&iFéM$ﬂmkﬁ,

- BT BRI AEEE =+ 2 (AT 1906
ﬁ)ﬁ&%%ﬁi TFELE 1990 4, AM@%ﬁﬁL 

¥, ITRFIRESR 1991 4F; .
DG, 35 e, 7 - ww@@%ﬁﬁ%ﬁm,w%
AR, B, GE=8, '

B, BEREM, ﬁﬁ&ﬁﬁﬂmm KHE, ¥,

H %, mﬂﬂ&mm¢,m\ﬁ.%~@.%‘iﬁﬁﬁ
. u A ES

BFENH: u 1987 @@%%:ic?lf’ﬁ%ﬁ%

L, AYWCGREHE: X E&pisl A TiEke E AL
%2, HESENEZSWUAEHEAY 1986 4FE 3 BEHifT
(7)) ERIBMESRENVHERARSHH; 1986 ER/THAT

“%t%nﬂwm«%}&ﬁ%iﬁ?%&%ﬁﬁﬂi»w'



(8) ERAER, F847 (F), 17 (A) WFewitiT
YE& . HIARLLTERT 5 BEMPRLWHERARTZF;

A, HEREE: PEAREMERTHARE S

“WILE, BREATLE, *ﬁk%iﬁ*&*ﬂ[ﬂﬁiﬁﬁfﬁé}
JLEEE;

- JL. 1955¢3ﬂ l AFHIMIBART&H —H5E R

FARDEE;
+, IERBIMFBRIG. 15 1947 4F 12 H 19 HE A
RAREMBRERZ BHiRE, gEiERPEARKNE
RALEES
+—. FBUATICHENL, CFICHERA T IC N B0
=, BiF: BEARES;
+=. BRAYER LR,
+09. A ‘
HERZFREH: 45 1949 £ 1952 F,
B—ARETRIE I R35 1953 43 1957 4F,
BADTIETTRINH: £15 1980 & 1985 4,
“KER#SE . RIB198FESASHE23H, ik

CAKRTREWE, EARGEN, £8KELREMAK

Wk K D KBRS, S EUE 15 SFEEE Ry HE)
B, Ei?lkﬁﬁ”ﬁﬁmﬁtmﬁﬂ%@ Jttﬁma
1k 1960 4,

“jtﬂzjﬁ% BHE. R4 19664 5 H 16 [ <<5P@

EREPRERSEHY GERR - —AN"HEH) AHE

1976 4 10 B L@%@a%ﬁiﬁ%mmo

Ll e pmes oo e TN e

USSP - e
F 3l e A B




y
4

;. 3
FH, +—E=h4eS: 519784 125 18 HE 22

. B, RHF—BEHRRLELANTER, fEMEREED

T, TR AR R LR R Lk,



4 BT A

w7

—)

B AT PR A P AR REE, AMRIOMK, B
SEMK, AERTULT. LEKFET, ATIEE433°
24 AL 113° 27" KiaIN, REEK 8 B, Mt 65
AL, BT 2624 FH AR, FEHRE 14.6 BIKE,
THM 216—225 X, FVIHRHE 784 2K, FTHH
BN 2228 /hit; BT ERIRAF KBEHEERE SR, KiRE
M, WEEP, CBAR, &FKRAEDER. B&/ME,
EX, AKE. BHH. ZBK. K#T,

AHFEE, SFE. BHE=EMELCRX, 41%, 6
AN, RIAADNFRZRAS, 2500 49~ A8 F, 533293 /7,
2178279 A. BERbI. . RETE[, IR IR BEE R LA
W, 77, BE, BB, B TUEEdL, BEAR,
NN B EZME Y. 7J<Eﬁ%3‘éiﬁﬁﬂ, Dhss b sgf“K
Bsk" 28R,

HALE=1+= @(ﬁmw%E)Ea%%ﬁi o
B, BROFHSTR. KRETEAEL, BeFsENrEs
X, REGMHEERTHR, KRANHEDNEEBEH
50 B, 1947 4F 12 A P E AR BREMBR TN, H
KAOS5H, ThA—-480 FHERI . JLA/NMAT.



W § S
. 4 g

Boo® | s
IRIT 4, Mk A B 900 A, 1948 4F 11 BiZM R,
THEEANZFRBEAFHNE, 21 AREPEILEA

- REFHERT, ARREBHSEN SRS T g

IR, 1990 X TR A& 950133 I, H 1949 4
MK 2615 LWARY. VM. LI, EZ. @, &
N 433 4~ 40lk; Tk '.'—j?*‘{a 41.2 1Z.71:, . 1949 4E 1%

ff<1821jL

-- (@) '
RS EA, BERE. S LRI LT
TEB, AH: X B 2700 4F 945 T EE . FEIRIT 1 i
HREHH ERRERRIET. &, I, KB, Wa
B, BRGHEOERR, WANESHE. BROFE
T ORRMESH, T RWET. TE. . WOHE
%, HILAGHEAERIFEREERER, KoLHHRTKR
. WhE T4 (1887 4), WEFH 56470 L4

- E7, RESBCRHYURIBT “I P IREB T Kb il
7. PEBRT. ZERT. PEHERBGTRAESRITE

FEGALT, FERMME. RE 244 (19354) EHREK

O FFHEATR TR, MU AT, B EET. @ s

FPEARBITHSENETD, BT Z I 558,
HAZAR GEFAT, #8800 B Kbk . @
AR, oM. dude. B AR TR RE.
P EEIE) 1990 45, ARMNBEREME—TENET,



6 BT s

(=) o

S R AR R R, REAMEANNETA, (55

LK ER 1 —AEEE LUEESURSM ., DIERR
Rz e 2 BRES L R BEAKRAZ
frEREN, ERAEERZMRES™, £LEk, K
AT, WARMY. BAS—RKRESEBIEEEME=T
—4F (1905 4E) TR R9REARE, BIRE 74 (1918
) RRANTER. FELER. BRERCALS. RE
20 4E (1931 4F) M pkiR, WX P, WHRK, RE
JoHrfEr., BEE 254 (1936 ) BRIEKEN 14
5. RIH 344 (1945 4F) fREM S X, FRFIR
ft.

WEHKSE (1911 FF), F—RKENSBYMBERE
M REAARIFL, REGE (1912 4) i, %4
g, PERTERMESE, HERERGT. PERRE
5. ROURAT IR R LRT S e P R4 TERIT%
STAYIONLMG EEAEE. AR, ANHIMS
. EEAR, B, REEEAMERLS. DERTR

SR E R R, 1044 HE A AENR IR, SEYMNTE

. HABRSEAE, PE, bk, kR, CELAEE
ﬁﬁ&@ﬂ%ﬂiﬂ%ﬁ%ﬁﬂ,%ﬁ%ﬁﬁﬁﬂuok
REAE S, T 1949 4F 2 ARPMREBITRATE
7., EmFRyPEARBITERAETIT. ERFRE N
(1949—1952 4E), ASWAFEMAHLE Rk REl
AT FhEARBEAFERAELEERY. A,

-
n AR v A AN RS TSR oraafiRaldvogy plyt-rocco



. J O it A

B A | 7

KAORRBRIGEHAER. 1978 F/F, BITHERL—NK

#l. 1984 4F 1 AW ARBATITE P RBITIRGE, 80
AT, AMEMREMSRY, BRUTARBITNES, &
EAVERTT R R, EREMYNIFE, AILREREE
AR, #1990 FR LW EmIEA P EANRBITRM
447, PELEHRTRENHT. PERERITRINX
7. PEARSERBTRNG AT, PEBITRAXAT,
FEARGBRAABATZAF. Wi REHEL, &

'F%Awﬂkﬁﬁ&§“ﬂ EYEHL, BREEAF. .
GREAFNAT, MENFRIHINAT, 25, s

W%%ﬁ#ﬁ@ﬁﬂﬂﬁ
(1) ]
YA, AIRE LT ﬁ@ﬂﬁﬁ% R4,

C REMTIHEE, T4 REBRTLE. f—mHl. AR

AR, TTERBER BHTNEEMERAFRERE
. i@ BRI, ﬁmﬁ@%m KR Rk (s . R
AJ\iﬁiFWﬁﬁéﬁ@m.wﬂﬁﬁ%ﬁﬁm%

i 220.6 TG, SWLREAIH 30.3 oG, 1953 FHALE

PrRint g, RERATTI A RERZFHEE, L1TE
TR RSB, ELfTPEHIEE, BukSIT S A e, Wi
PeEEEE, BUOMEE. BA. BEPO. ARk FI

ORI A E X T E AR & E R, 33 S SEAUR 3R AL

i, TLABSFRMRIES; ERMITREMAAE 17
mmﬂﬁ HIFEE. AL ERRE. 1957 FEAM
5 A 510.4 776, STV 1384.1 TG, 1958



